

## Položkový rozpočet

Zakázka: **ZŠ Višňové - WC a dlažby - skutečnost**

Objednatel: **Městys Višňové**  
**Višňové 212**  
**671 38 Višňové**

IČ: 00293784  
 DIČ: CZ00293784

Zhotovitel: **VALDASTAV s.r.o.**  
**Tulešice č.p.4**  
**67173 Tulešice č.p.4**

IČ: 29291054  
 DIČ: CZ29291054

Vypracoval: **Lubomír Valda**

Rozpis ceny	Celkem
HSV	965 816,81
PSV	2 187 044,08
MON	128 300,00
Vedlejší náklady	90 000,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>3 371 160,89</b>

### Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 371 160,89 CZK
Základní DPH	21 %	707 943,79 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem s DPH** **4 079 104,68 CZK**

v **Tulešicích**

dne

**19.09.2025**

**VALDAstav**  
s.r.o.

671 73 Tulešice 4  
 Tel.: 515 338 381, 603 249 594  
 IČ: 29291054, DIČ: CZ29291054

Za zhotovitele

Za objednatele

MĚSTYS VIŠŇOVÉ  
 IČ: 293 784 DIČ: CZ00293784  
 671 38 VIŠŇOVÉ 212

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			57 001,54
4	Vodorovné konstrukce	HSV			105 169,53
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			146 853,88
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			45 234,23
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			235 225,53
64	Výplně otvorů	HSV			6 245,00
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			7 087,50
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV			3 075,50
96	Bourání konstrukcí	HSV			193 323,57
99	Staveništní přesun hmot	HSV			37 178,60
711	Izolace proti vodě	PSV			35 556,89
713	Izolace tepelné	PSV			1 863,55
721	Vnitřní kanalizace	PSV			120 067,21
722	Vnitřní vodovod	PSV			146 857,72
725	Zařizovací předměty	PSV			548 883,73
766	Konstrukce truhlářské	PSV			9 445,44
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			342 002,15
776	Podlahy povlakové	PSV			290 336,93
781	Obklady keramické	PSV			522 489,64
783	Nátěry	PSV			104 112,14
784	Malby	PSV			65 428,68
M21	Elektromontáže	MON			128 300,00
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV			129 421,93
VN	Vedlejší náklady	VN			90 000,00
Cena celkem					3 371 160,89

## Položkový rozpočet

S:	ZŠ Višňové - WC a dlažby - skutečnost
----	---------------------------------------

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>57 001,54</b>
1	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 100 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 100 mm	m2	9,59000	958,00	9 187,22
2	342255020RT2	Příčky z desek Ytong tl. 50 mm, desky 600 x 250 x 50 mm	m2	25,24000	722,00	18 223,28
3	342255022RT1	Příčky z desek Ytong tl. 75 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 75 mm	m2	8,94000	848,00	7 581,12
4	340238211RT2	Zazdívká otvorů pl.1 m2, cihlami tl.zdi do 10 cm, s použitím suché maltové směsi	m2	0,60000	1 052,00	631,20
5	342948111R00	Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky	m	106,72000	186,00	19 849,92
6	342261112R00	Příčka sádrokartonová tl. 100 mm, 1x ocel.konstrukce CW 75, izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm	m2	0,91000	1 434,00	1 304,94
7	342263998RT1	Příplatek k sádrokartonové příčce za plochu do 5 m2, pro plochy do 2 m2	m2	0,91000	246,00	223,86
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>105 169,53</b>
8	411387531R00	Zabetonování otvorů 0,25 m2 ve stropech a klenbách	kus	24,00000	765,00	18 360,00
9	342264051R00	Podhled sádrokartonový, 1x ocelová konstrukce CD, bez izolace, 1x opláštěná, desky tl. 12,5 mm	m2	27,22000	1 125,00	30 622,50
10	342264098RT1	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 10 m2, pro plochy do 2 m2 3 plochy	m2	2,32000	446,00	1 034,72
11	342264098RT2	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 10 m2, pro plochy 2 - 5 m2 - 1 plocha	m2	2,93000	330,50	968,37
12	342264098RT3	Příplatek k sádrokartonovému podhledu za plochu do 10 m2, pro plochy 5 - 10 m2 - tři plochy pod 10m2	m2	21,97000	215,50	4 734,54
13	342267111RT1	Sádrokart.obklad sloupů a trámů do 500 x 500 mm, dvoustranný, dřev.konstr., 1x opláš., desky tl.12,5 mm, včetně dodávky desky Knauf WHITE GKB tl. 12,5 mm	m	32,11000	1 540,00	49 449,40
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchu, podlahy</b>				<b>146 853,88</b>
14	602016193R00	Penetrace hloubková stěn PROFÍ Akryl-Tiefengrund	m2	530,29000	76,00	40 302,04
15	602016103R00	Postřik stěn sanační PROFÍ WTA Vorspritzer, ručně	m2	0,84000	80,90	67,96
16	602016122RT4	Omítka stěn sanační PROFÍ Plus, ručně, tloušťky vrstvy 20 mm	m2	0,84000	677,00	568,68
17	602016151RT1	Štuk vnitřní PROFÍ Poretex Sanierputz, ručně, tloušťka vrstvy 3 mm	m2	0,84000	199,50	167,58
18	602016101R00	Postřik stěn cementový PROFÍ Spritzer ručně	m2	31,11000	85,00	2 644,35
19	602016113RT5	Omítka stěn jádrová PROFÍ Putz, ručně, tloušťka vrstvy 20 mm	m2	31,11000	472,50	14 699,48
20	602016141RU3	Štuk na stěnách vnitřní PROFÍ Feinputz, ručně, 2x nanášený, celková tloušťka vrstvy 6 mm	m2	209,04000	348,50	72 850,44
21	602016105R00	Vrstva podkladní PROFÍ Haftmörtel ručně 3 mm	m2	55,35000	281,00	15 553,35
<b>Díl: 61</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>45 234,23</b>
22	612403382RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS, zdící maltou	m	30,00000	119,00	3 570,00
23	612403388RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 15x15cm maltou z SMS, zdící maltou	m	43,00000	409,50	17 608,50
24	611471413R00	Úprava stropů aktiv. štukem s přísadou, tl. 2-3 mm	m2	6,48000	322,50	2 089,80
25	612481211RT6	Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky - vnitřní stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Profí	m2	22,09000	343,00	7 576,87
26	612473186R00	Příplatek za zabudované rohovníky, stěny	m	32,24000	104,00	3 352,96
27	612403380RT1	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 3x3 cm maltou ze SMS, zdící maltou	m	81,00000	82,90	6 714,90
28	612409991RT2	Začištění omítek kolem soklů - schodiště, s použitím suché maltové směsi	m	31,20000	138,50	4 321,20

Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				235 225,53	
	29	632411904R00	Penetrace savých podkladů Cemix 0,25 l/m2	m2	353,13000	114,50	40 433,39
	30	632415110RT2	Potěr Morfico samonivelační ručně tl. 10 mm, MFC Level 320 - vyrovnávací	m2	250,24000	610,00	152 646,40
	31	631312611RT6	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 16/20, s polypropylenovými vlákny 0,6 kg / m3	m3	7,20440	5 850,00	42 145,74
Díl:	64	Výplně otvorů				6 245,00	
	32	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 900 x 1970 x 150 mm	kus	1,00000	3 175,00	3 175,00
	33	642942111RT2	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 600 x 1970 x 100 mm	kus	1,00000	3 070,00	3 070,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				7 087,50	
	34	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	45,00000	157,50	7 087,50
Díl:	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				3 075,50	
	35	953922111R00	Montáž tvarovky větrací mřížky HAKO	kus	15,00000	58,50	877,50
	36	95-01	Mřížka HACO 110/55 mm	ks	2,00000	59,00	118,00
	37	95-01	Mřížka HACO 220/55 mm	ks	6,00000	150,00	900,00
	38	95-01	Mřížka HACO DN75mm	ks	7,00000	40,00	280,00
	39	95-02	Osazení tezoru	hod	2,00000	450,00	900,00
Díl:	96	Bourání konstrukcí				193 323,57	
	40	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovan. tl. 80 mm	m2	29,49000	160,50	4 733,14
	41	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm	m2	1,27000	233,00	295,91
	42	965081713R00	Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2	m2	419,36000	95,10	39 881,14
	43	965081702R00	Bourání soklíků z dlažeb keramických	m	192,52000	38,80	7 469,78
	44	968061125R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. do 2 m2	kus	36,00000	25,40	914,40
	45	968061126R00	Vyvěšení dřevěných a plastových dveřních křidel pl. nad 2 m2	kus	2,00000	45,80	91,60
	46	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	4,80000	561,00	2 692,80
	47	968062456R00	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. nad 2 m2	m2	5,94000	330,00	1 960,20
	48	969011121R00	Vybourání vodovod., plynového vedení DN do 52 mm	m	66,00000	69,30	4 573,80
	49	969021111R00	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 100 mm	m	28,00000	266,00	7 448,00
	50	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 7 x 7 cm	m	36,50000	145,00	5 292,50
	51	974031164R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 15 cm	m	1,50000	359,00	538,50
	52	974031154R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 15 cm	m	28,00000	233,50	6 538,00
	53	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	22,25000	132,50	2 948,13
	54	978059531R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	304,94000	166,50	50 772,51
	55	965042141RT3	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 5 - 8 cm	m3	7,13200	3 205,00	22 858,06
	56	972054161R00	Vybourání otvorů ve stropěch ŽB plochy do 0,0225 m2, tl. do 250 mm	kus	24,00000	395,50	9 492,00
	57	96-01	Jádrové vrtání - subdodávka 11ks	soubor	1,00000	13 250,00	13 250,00
	58	96-02	Řezání ŽB stěny - otvor pro dveře, subdodávka	soubor	1,00000	8 450,00	8 450,00
	59	962052211R00	Bourání zdiva železobetonového nadzákladového	m3	0,42000	6 380,00	2 679,60
	60	973031344R00	Vysekání kapes zeď cih. MVC pl. 0,25 m2, hl. 15 cm, otvor pro trezor	kus	1,00000	443,50	443,50
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				37 178,60	
	61	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	33,55469	1 108,00	37 178,60
Díl:	711	Izolace proti vodě				35 556,89	
	62	711 14-0014.RAD	Izolace proti vodě přitavená, vodorovná, 1x, 1x ALP, 1x asfaltový oxidovaný pás EXTRASKLOBIT PE	m2	95,97000	370,50	35 556,89
Díl:	713	Izolace tepelné				1 863,55	
	63	713121111RV1	Montáž tepelné nebo kročejové izolace podlah na sucho, jednovrstvě, včetně dodávky polystyren tl. 50 mm	m2	7,51000	184,00	1 381,84
	64	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	7,51000	57,50	431,83
	65	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	18,13670	2,75	49,88
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				120 067,21	
	66	721140802R00	Demontáž potrubí litinového do DN 100 mm	m	47,00000	229,00	10 763,00
	67	721194105R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm	kus	32,00000	122,50	3 920,00

68	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek, D 110 x 2,3 mm	kus	16,00000	182,00	2 912,00
69	721223427RT1	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou HL 510N, mřížka nerez 115 x 115 mm D 40/50 mm	kus	1,00000	1 265,00	1 265,00
70	721176105R00	Potrubí HT připojovací, D 110 x 2,7 mm	m	49,50000	1 090,00	53 955,00
71	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	26,50000	345,00	9 142,50
72	721176104R00	Potrubí HT připojovací, D 75 x 1,9 mm	m	41,50000	443,50	18 405,25
73	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 125 x 3,2 mm	m	2,00000	966,00	1 932,00
74	721273160RT1	Hlavice - Přivzdušňovací hlavice HT 75	kus	1,00000	745,00	745,00
75	721-01	Čistící kus HT 110	ks	5,00000	145,00	725,00
76	721-01	Čistící kus HT 75	ks	7,00000	99,00	693,00
77	721-01	Čistící kus KG 125	ks	1,00000	310,00	310,00
78	900 RT3	HZS Práce v tarifní třídě 6	hod	28,00000	450,00	12 600,00
79	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	1 173,67750	2,30	2 699,46
Díl:	722	Vnitřní vodovod				146 857,72
80	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20 mm	kus	80,00000	317,50	25 400,00
81	722202213R00	Nástěnka MZD PP-R INSTAPLAST, D 20 mm x R 1/2"	kus	80,00000	271,50	21 720,00
82	722172311R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 20 x 2,8 mm, PN 16	m	135,00000	455,00	61 425,00
83	722172312R00	Potrubí plastové PP-R Instaplast, včetně zednických výpomocí, D 25 x 3,5 mm, PN 16	m	28,00000	552,00	15 456,00
84	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	135,00000	98,00	13 230,00
85	722181211RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	28,00000	100,50	2 814,00
86	900 RT3	HZS, Práce v tarifní třídě 6	h	10,00000	450,00	4 500,00
87	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	%	1 445,45000	1,60	2 312,72
Díl:	725	Zařizovací předměty				548 883,73
88	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích	soubor	11,00000	327,00	3 597,00
89	725013128R00	Klozet kombi OLYMP ZTP, nádrž s armaturou, odpad svislý, bílý	soubor	1,00000	8 500,00	8 500,00
90	725119305R00	Montáž klozetových mís kombinovaných, invalidní záchod II.NP zpětná montáž	soubor	1,00000	1 613,00	1 613,00
91	725013163R00	Klozet kombi LYRA Plus, nádrž s armaturou, odpad vodorovný	soubor	14,00000	5 600,00	78 400,00
92	725122813R00	Demontáž pisoáru a nádrže	soubor	6,00000	223,50	1 341,00
93	725016103R00	Pisoár DOMINO 4110.1 s oplachovacím ventilem, bílý	soubor	6,00000	6 500,00	39 000,00
94	725210821R00	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	23,00000	211,50	4 864,50
95	725219401R00	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva, zpětná montáž umyvadla invalidního II.NP	soubor	1,00000	1 227,00	1 227,00
96	725017153R00	Umyvadlo invalidní 640 x 550 mm, bílé	soubor	1,00000	3 450,00	3 450,00
97	725017162R00	Umyvadlo na šrouby LYRA Plus, 550 x 450 mm, bílé	soubor	23,00000	2 250,00	51 750,00
98	725017168R00	Kryt sifonu umyvadel LYRA Plus, bílý	ks	23,00000	1 700,00	39 100,00
99	725015141R00	Bidet stojatý LYRA Plus, bílý, 1 otvor pro baterii	soubor	2,00000	3 300,00	6 600,00
100	725299101R00	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	79,00000	255,00	20 145,00
101	725292001R00	Zásobník na toaletní papír nerezový	soubor	17,00000	2 000,00	34 000,00
102	725292011R00	Zásobník na papírové ručníky nerezový	soubor	20,00000	2 300,00	46 000,00
103	725292041R00	Dávkovač tekutého mýdla nerezový 0,5 l	soubor	25,00000	950,00	23 750,00
104	725292061R00	WC kartáč s nerezovým držákem na stěnu	soubor	17,00000	1 250,00	21 250,00
105	725291146R00	Madlo dvojitě sklopné nerez Novaservis dl. 852 mm	soubor	2,00000	2 900,00	5 800,00
106	725330820R00	Demontáž výlevky diturvitové	soubor	3,00000	315,50	946,50
107	725019101R00	Výlevka stojící MIRA 5104.6 s plastovou mřížkou	soubor	2,00000	6 300,00	12 600,00
108	725534111R00	Ohřivač elektrický, zásobníkový, beztlakový, DZ Dražice BTO 5 IN	soubor	1,00000	3 630,00	3 630,00
109	725810402R00	Ventil rohový bez připojovací trubičky TE 66 G 1/2"	soubor	72,00000	303,50	21 852,00
110	725823121RT2V	Baterie umyvadlová stojánková ruční, ZTP nadstand	ks	1,00000	3 300,00	3 300,00
111	725823121RT2	Baterie umyvadlová stojánková ruční, včetně otvírání odpadu, nadstandardní	kus	23,00000	3 300,00	75 900,00
112	725825114RT1	Baterie dřezová nástěnná ruční, standardní	kus	2,00000	2 300,00	4 600,00
113	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné do G 3/4"	soubor	25,00000	120,50	3 012,50

114	55144221R	Baterie bidetová Rosa RS 055.00 s výpustí	kus	2,00000	2 200,00	4 400,00
115	55149036R	Koš odpadkový nerezový SLZN 15 obsah 12 l	kus	7,00000	1 050,00	7 350,00
116	55149036RV	Koš odpadkový nerezový obsah 30 l	ks	8,00000	1 550,00	12 400,00
117	725980113R00	Dviřka HACO 300 x 300 mm	kus	1,00000	417,00	417,00
118	725980122R00	Dviřka HACO, 200 x 300 mm	kus	1,00000	392,00	392,00
119	725980113RT1	Dviřka HACO 200 x 200 mm	kus	4,00000	393,00	1 572,00
120	725980121R00	Dviřka HACO, 150 x 150 mm	kus	11,00000	353,00	3 883,00
121	998725202R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 12 m	%	5 466,42500	0,41	2 241,23
<b>Díl:</b>	<b>766</b>	<b>Konstrukce truhlářské</b>				<b>9 445,44</b>
122	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00000	964,00	964,00
123	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	1,00000	545,00	545,00
124	54914582R	Kliky se štítem mezip 804/90 se zajištěním, Cr	kus	1,00000	715,00	715,00
125	61161804R	Dveře dřevěné interiérové SAPELI Elegant 900 x 1970 mm L/P, dýha Standard, plné typ 10	kus	1,00000	6 210,00	6 210,00
126	766421811R00	Demontáž SDK podhledů	m2	2,93000	211,00	618,23
127	766421822R00	Demontáž podkladových roštů podhledů	m2	2,93000	46,40	135,95
128	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	91,88180	1,40	128,63
129	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	91,88180	1,40	128,63
<b>Díl:</b>	<b>771</b>	<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>342 002,15</b>
130	771101101R00	Vysávání podlah průmyslovým vysavačem pro pokládku dlažby	m2	419,36000	9,90	4 151,66
131	771575111RT6	Montáž podlah z dlaždic hladkých keramických, do tmele, 450 x 450 mm, Keraflex (lepidlo), Ultracolor plus (spár.hmota)	m2	210,09000	934,00	196 224,06
132	59764207R	Dlaždice keramická RAKO Taurus Granit 600 x 600 x 10 mm	m2	230,40000	450,00	103 680,00
133	771475014RU7	Montáž soklíků rovných z dlaždic keramických, do tmele, výšky do 100 mm, weberfor profiflex (lep),webercolor comfort (sp)	m	31,20000	180,50	5 631,60
134	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	31,20000	128,00	3 993,60
135	771578011RT3	Spára podlaha - stěna, silikonem, Mapesil AC (fa Mapei)-sokl schodiště	m	31,20000	77,00	2 402,40
136	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	%	3 160,83320	8,20	25 918,83
<b>Díl:</b>	<b>776</b>	<b>Podlahy povlakové</b>				<b>290 336,93</b>
137	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC	m	15,28000	19,40	296,43
138	776-01	Podlahářské práce Matějka II. a III. NP, chodby - subdodávka	soubor	1,00000	256 537,00	256 537,00
139	776-01	Podlahářské práce Matějka I. NP - kabinet, + dodávka a montáž přechodových lišt	soubor	1,00000	11 696,00	11 696,00
140	776421100R00	Lepení podlahových soklíků z PVC Döllken, lepidlo Mamut	m	107,50000	121,00	13 007,50
141	776-01	Dodávka lišt PVC Döllken v.č.doplňků	m	110,00000	80,00	8 800,00
<b>Díl:</b>	<b>781</b>	<b>Obklady keramické</b>				<b>522 489,64</b>
142	781101111R00	Vyrovnání podkladu maltou ze suché maltové směsi tl. do 7 mm	m2	234,81000	306,00	71 851,86
143	781111116R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 90 mm	kus	51,00000	81,50	4 156,50
144	781111115R00	Otvor v obkladačce diamantovou korunkou, průměr do 30 mm	kus	91,00000	71,90	6 542,90
145	781475118RT2	Montáž obkladů stěn obkladačkami keramickými, do tmele, do 450 x 450 mm, weberfor profiflex (lep),webercolor premium (sp)	m2	316,86000	936,00	296 580,96
146	781491001R00	Montáž lišt k obkladům	m	187,35000	125,00	23 418,75
147	597813746R	Obklad Rako Concept 20x40 cm - šedý	m2	296,00000	270,00	79 920,00
148	597813746R	Obklad Rako Color One 20x40 cm - barva	m2	57,60000	300,00	17 280,00
149	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	4 997,50970	4,55	22 738,67
<b>Díl:</b>	<b>783</b>	<b>Nátěry</b>				<b>104 112,14</b>
150	783222921R00	Údržba, nátěr syntetický kov.konstr.Hammerite 2x	m2	124,58000	383,00	47 714,14
151	783625930R00	Údržba, nátěr synt. truhl.výr. 2x +2x email +2x tm	m2	69,20000	815,00	56 398,00
<b>Díl:</b>	<b>784</b>	<b>Malby</b>				<b>65 428,68</b>
152	784402801R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	154,34000	52,40	8 087,42

153	784161101R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, A - Grund 1x	m2	469,88000	30,00	14 096,40
154	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	469,88000	87,00	40 879,56
155	784011222RT2	Zakrytí podlah, včetně odstranění, včetně papírové lepenky	m2	109,00000	21,70	2 365,30
Díl:	M21	Elektromontáže				128 300,00
156	M21-01	Kompletní elektroinstalace - subdodávka	soubor	1,00000	128 300,00	128 300,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				129 421,93
157	979 08-1111.R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	57,75444	330,50	19 087,84
158	979 08-1121.R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km, 28,2Kč/km x 29km = 817,80Kč	t	57,75444	817,80	47 231,58
159	979 08-2111.R00	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	57,75444	479,00	27 664,38
160	979 08-2121.R00	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m, 53,40 x 4 =	t	57,75444	213,60	12 336,35
161	979 99-0107.R00	Poplatek za uložení sutí - směs betonu, cihel, dřeva, skupina odpadu 170904	t	57,75444	400,00	23 101,78
Díl:	VN	Vedlejší náklady				90 000,00
162	005 12-4010.R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00
163	005 12-1010.R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00

